

Spis. zn.: 22834/2021
Č. j.: MUCL/135435/2021
Počet stran: 2
Počet příloh/počet stran příloh: 0

Vyřizuje: Alena Kuthanová
Telefon: 487 881 284

Datum: 21.12.2021

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „**Azylový dům města Česká Lípa**“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000108, zadavatel po konzultaci s projektantem stavby odpovídá na písemné dotazy dodavatele následovně:

Dotaz č.1

Prosíme o doplnění položky penetrace vnějších stěn pod lepení izolantu KZS.

Odpověď zadavatele č. 1

Penetrace vnějších stěn je součástí systémového řešení zateplení fasády, viz specifikace v PD. Penetraci vnějších stěn účastník ocení v rámci položek č. 91, 92 a 93. Není třeba doplňovat samostatné položky v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - příloha č. 2 ZD.

Dotaz č. 2

Bude zadavatel požadovat zápuštnou montáž KZS (což dnes bývá standardem)? Pokud ano, prosíme o doplnění následujících položek.

622251106 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití šroubovacích hmoždinek

622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu

Odpověď zadavatele č. 2

Zápuštná montáž izolantu KZS je specifikována ve skladbách konstrukcí a technické zprávě. Jedná se o součást systémového řešení zateplení fasády a účastníkem musí být oceněno v rámci položek č. 91, 92 a 93. Není třeba doplňovat samostatné příplatkové položky v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - příloha č. 2 ZD.

Dotaz č. 3

U předpjatých panelů prosíme o doplnění položky na výztuž a zálivku mezi panely.

Odpověď zadavatele č. 3

V PD je specifikováno, že provedení stropní konstrukce z ŽB panelů bude dle technologického předpisu výrobce včetně vložení zálivkové výztuže a betonové zálivky tak, aby byl strop kompletně hotový. Znamená to provést zálivku mezi i kolem panelů tak, aby byl celý strop zmonolitněný. Jde tedy o součást systémového řešení, které účastník musí ocenit v rámci položky č. 49. Není třeba doplňovat samostatné položky v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - příloha č. 2 ZD.

Dotaz č. 4

U povlakových krytin prosíme o doplnění systémových lišt:

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m tmelící lišta rš 70 mm.

Odpověď zadavatele č. 4

„Systémové“ lišty jsou součástí systému střešní povlakové krytiny. Zvláště je v rámci klempířských prvků specifikována pouze speciální okapnice na vnějším okraji krytiny, resp. atiky, která je i zakreslena v rámci tabulky klempířských prvků. Ostatní potřebné poplastované lišty v ploše střešní krytiny jsou bez další specifikace automaticky součástí dodávky povlakové střešní krytiny v pol. č. 148 a součástí související pol. č. 153. Není třeba doplňovat další položky v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - příloha č. 2 ZD.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.

v.z. Ing. Hana Ezrová
Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Alena Kuthanová
referentka veřejných zakázek